
                           
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «12» января 2016 г.                                                                                        № 4 

 

  

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Федерального закона от 21 

декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», подпунктом 7 пункта 2 раздела 2 Положения о 

порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мирного, 

утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного от 29 

октября 2014 года № 77, руководствуясь  пунктом 5 статьи 31 Устава 

муниципального образования «Мирный», администрация Мирного                             

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести  в  Порядок подведения итогов продажи муниципального 

имущества Мирного и заключения с покупателем договора купли - продажи 

муниципального имущества Мирного без объявления цены, утвержденный 

постановлением администрации Мирного от 15 апреля 2015 года № 720 

(далее - Порядок) следующие изменения: 

1.1  Пункт 2.7. раздела 2. Порядка изложить в следующей редакции:   

«2.7. Информационное сообщение об итогах продажи муниципального 

имущества размещается на официальном сайте  Российской Федерации в 

сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов 

(www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте Мирного 

(www.mirniy.ru).»; 

1.2. Пункт 3.1. раздела 3.  Порядка изложить в следующей редакции:    

       

 

О внесении изменений в Порядок подведения итогов продажи 

 муниципального имущества Мирного и заключения с покупателем 

договора купли - продажи муниципального имущества Мирного                         

без объявления цены 

 

consultantplus://offline/ref=4202C35D0AF5485B06AB1BA596ABBCA9B8F8672C9D7C9773D4189A853B056F88DB8147E19F0D2EF8KFm4F
consultantplus://offline/ref=4202C35D0AF5485B06AB05A880C7E2A5BAF53F209F7A992C8F47C1D86C0C65DF9CCE1EA3DB002CFDF782D8KAm6F
http://www.torgi.gov.ru/


   

 

 2 

«3.1. Договор купли - продажи  имущества заключается в течение  5 

рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества без объявления 

цены.»; 

1.3. Пункт 3.4. раздела 3. Порядка изложить в следующей редакции:  

«3.4. Факт оплаты имущества подтверждается выпиской из лицевого 

счета администратора доходов Муниципального учреждения «Комитет по 

управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами 

администрации Мирного», удостоверяющей поступление средств в размере и 

сроки, указанные в информационном сообщении о проведении продажи 

имущества,  в договоре купли - продажи или решении о рассрочке оплаты 

имущества.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава администрации Мирного               С.В. Соколов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


